26281/74 रजि. नं. पी.बी./वे.एल-011/2015-17

ओ३म्
सप्ताहिक

आर्य मर्यादा

आर्य प्रतिनिधि सभा पंजाब का प्रमुख पत्र

वर्ष: 74, अंक : 28 एक प्रति 2 : रुपये

रविवार 8 अक्टूबर, 2017

विक्रमी सम्वत् 2074, सृष्टि सम्वत् 1960853118

दयानन्दाब्द : 194 वार्षिक शुल्क : 100 रुपये

आजीवन शुल्क : 1000 रुपये

दूरभाष : 0181-2292926, 5062726

E-mail: apspunjab2010@gmail.com,

www.aryapratinidhisabha.org

वर्ष-74, अंक : 28, 5-8 अक्टूबर 2017 तदनुसार 23 अश्विन सम्वत् 2074 मूल्य 2 रु०, वार्षिक 100 रु० आजीवन 1000 रु०

सर्वजीवनाधार हृदय से हृदय को प्राप्त होता है

-ले० स्वामी वेदानन्द (दयानन्द) तीर्थ

अजो न क्षां दाधार पृथिवीं तस्तम्भ द्यां मन्त्रेभिः सत्यैः।

प्रिया पदानि पश्वो नि पाहि विश्वायुरग्रे गुहा गुहं गाः॥

-ऋ० १।६।७।३